
SERIES STATIQUE

Départementale
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

08:15 08:57 09:00 1

1 H SALMERON ERIC 01:30 00:30

2 F SALMERON SOPHIE 01:30 00:30

3 F TAMISIER ELISE 02:00 01:00

4 F ROZAND NINA 02:30 01:30

08:27 09:09 09:12 2

1 H LACHEVRE OLIVIER 02:30 01:30

2 H PASCHETTA JULIEN 02:30 01:30

3 F BOULANGER EMILIE 02:40 01:30

4 F VARTANIAN MELODIE 02:50 01:30

08:39 09:21 09:24 3

1 H FISCHER JOHN 03:00 02:00

2 H VENTURI JEAN CLAUDE 03:00 02:00

3 H GALLAND NICOLAS 03:00 02:00

4 F GIELLY VERONIQUE 03:00 02:00

08:51 09:33 09:36 4

1 F THENOT MAILIS 03:30 02:30

2 H BOUTEILLON PIERRE 03:30 02:30

3 H CHAROY JEAN BAPTISTE 03:30 02:30

4 H FLAGEUL PIERRE 03:30 02:30

Page 1 sur 2



09:03 09:45 09:48 5

1 H ANGELLE MATHIEU 03:30 02:30

2 H GOURDON ETIENNE 04:00 03:00

3 F DURAND DASTES CAROLINE 04:00 03:00

4 F TAYLOR SOPHIE 04:00 03:00

09:15 09:57 10:00 6

1 H NARBONNE SVEN 05:00 04:00

2 H DESRENTES JULIEN 05:00 04:00

3 H COURTIER QUENTIN 05:00 04:00

4 H THIBAULT EMILE 05:00 04:00

09:27 10:09 10:12 7

1 H JACQUIN DANIEL 05:00 04:00

2 H LOPICCOLO PHILIPPE 05:00 04:00

3 H LECOMTE SEBASTIEN 05:15 04:00

4 H THENOT LUDOVIC 06:00 05:00

09:39 10:21 10:24 8

1 H CAVALLE BENOIT 06:00 05:00

2 H RECOULY FABIEN 06:00 05:00

3 H BOSCARI ALEXANDRE 06:20 05:00

4 H JACOB ROMAIN 07:00 06:00

Page 2 sur 2


